
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

26 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 125-7/VIII 

 

Про уповноваження старост на вчинення  

нотаріальних дій на території старостинських  

округів та сіл Козелецької селищної ради 

 

Керуючись статтями 38 та 54-1 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статей 1, 37 та 39 Закону України 

«Про нотаріат», у відповідності до Порядку вчинення нотаріальних дій 

посадовими особами органів місцевого самоврядування, що затверджений 

наказом Міністерства юстиції України від 11.11.2011 № 3306/5, виконавчий 

комітет вирішив: 

1. Уповноважити посадових осіб органів місцевого самоврядування 

Козелецької селищної ради на вчинення нотаріальних дій, що передбачені 

статтею 37 Закону України «Про нотаріат»; а саме: 

1.1. Рибака Дмитра Семеновича – старосту Берлозівського 

старостинського округу Козелецької селищної ради;  

1.2. Саченко Інну Володимирівну – старосту Білейківського 

старостинського округу Козелецької селищної ради;  

1.3. Велігорську Олександру Іванівну – старосту Бригинцівського 

старостинського округу Козелецької селищної ради; 

1.4. Мотовиловець Оксану Іванівну – старосту Бобруйківського 

старостинського округу Козелецької селищної ради;  

1.5. Васюка Василя Григоровича – старосту Булахівського 

старостинського округу Козелецької селищної ради; 

1.6. Мороз Антоніну Анатоліївну – старосту Данівського 

старостинського округу Козелецької селищної ради; 

1.7. Харченко Надію Семенівну – старосту Лемешівського 

старостинського округу Козелецької селищної ради; 

1.8. Мачачу Петра Кириловича – старосту Лихолітського 

старостинського округу Козелецької селищної ради; 



1.9. Скобу Ольгу Григорівну – старосту Озерненського 

старостинського округу Козелецької селищної ради; 

1.10. Шиян Раїсу Іллівну – старосту Омелянівського старостинського 

округу Козелецької селищної ради; 

1.11. Ржаніцину Ольгу Григорівну – старосту Патютинського 

старостинського округу Козелецької селищної ради;  

1.12. Дмитренко Світлану Михайлівну – старосту Пилятинського 

старостинського округу Козелецької селищної ради;  

1.13. Лисенка Юрія Григоровича – старосту Скрипчинського 

старостинського округу Козелецької селищної ради; 

1.14. Уса Валерія Івановича – старосту Стависького старостинського 

округу Козелецької селищної ради; 

1.15. Великородного Бориса Юрійовича – старосту села Мостище 

Козелецької селищної ради; 

1.16. Толкачову Марину Сергіївну – старосту села Нічогівка 

Козелецької селищної ради;  

1.17. Доломанського Сергія Івановича – старосту сіл Сираї, Карпоки, 

Сокирин Козелецької селищної ради; 

1.18. Волосок Лідію Петрівну – старосту села Савин Козелецької 

селищної ради; 

1.19. Стельмаха Олександра Миколайовича – старосту сіл 

Олексіївщина, Закревське, Жеребецьке, Тополі, Гарбузин, Єрків 

Козелецької селищної ради. 

2. Зобов’язати посадових осіб, що зазначені у пункті 1 цього рішення, 

вчиняти нотаріальні дії у відповідності до положень Цивільного кодексу 

України, Закону України «Про нотаріат» та Порядку вчинення нотаріальних 

дій посадовими особами органів місцевого самоврядування, що 

затверджений наказом Міністерства юстиції України від 11.11.2011 року           

№ 3306/5. 

3. При реєстрації в реєстрі нотаріальних дій органу місцевого 

самоврядування враховувати індекс, який має збігатися з номером печатки 

старости. Запис на оформленому старостою документі здійснювати у вигляді 

такого набору цифр: 1-2; 3-4; 12-1 тощо, де перша цифра означає індекс 

реєстру для реєстрації нотаріальних дій старости, який відповідає номеру 

печатки, а друга цифра – порядковий номер запису нотаріальної дії у реєстрі 

для реєстрації нотаріальних дій. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Золотаревську О.О.  

 

 

Селищний голова                                                                          В.П. Бригинець 


